Автономная некоммерческая организация высшего образования

«ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

(АНО ВО «ВХУТЕИН»)

ПРИКАЗ

29.08.2023 Санкт-Петербург  № 226-с/23

О зачислении на 1 курс по очной форме в 2023/2024 учебном году

по программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования – программам СПО в АНО ВО «ВХУТЕИН» на 2023/24

учебный год на основании решения Приемной комиссии (Протокол № 01-ПК/23 утвержденного

25.08.2023 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс с 01.09.2023 г. абитуриентов, поступающих по общему конкурсу по

очной форме обучения, успешно прошедших вступительные испытания, для обучения

по специальности 54.02.01 «Дизайн» согласно списку:

54.02.01 ДИЗАЙН

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1 179-655-862 45 90

2 154-570-780 78 90

3 175-770-040 84 89,5

4 005-ХТК-9-КД-2023 85

5 174-398-014 93 85

6 148-709-285 00 85

7 201-426-371 06 85

8 166-421-229 55 83

9 180-189-299 87 83

10 168-085-174 93 83

11 192-361-676 84 80

12 147-895-142 14 80

13 166-511-628 67 80

14 164-931-966 01 80

15 169-102-538 62 80

16 164-184-202 54 78

17 209-940-228 72 78

18 147-014-460 34 78

19 179-163-051 86 78

20 164-481-889 00 78

21 169-553-322 00 75

22 165-624-757 91 75

23 166-843-247 99 75

24 170-193-266 51 75

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ляшенко Татьяна Васильевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.10.2023 22:52:12
Уникальный программный ключ:
6f70794d4ae80e71b4eb424a71db89beedf6b85c

25 167-349-609 05 75

26 186-408-753 03 75

27 179-801-467 09 73

28 169-515-523 96 73

29 158-992-856 50 70

30 175-665-907 18 70

31 151-667-790 88 70

32 166-372-844 95 70

33 176-179-140 94 68

34 169-598-183 47 68

35 184-881-954 32 65

36 166-386-217 95 63

37 203-621-592 23 63

 Ректор Т.В. Ляшенко

	Автономная некоммерческая организация высшего образования
	О зачислении на 1 курс по очной форме в 2023/2024 учебном году по программам среднего профессионального образования
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	54.02.01 ДИЗАЙН